Hu. vi. sic pcc vñ q̄ pp̄hie dñmonii nū
q̄ uā p̄ditat. d̄ ambro q̄ oē v̄ aq̄;
ditar̄ a sp̄n scō e. si pp̄hie dñmonii n̄ loquit̄
a sp̄n scō q̄ n̄ ē quicd̄ x̄ ad belial ut di. n.
ad xv. vi. ḡ v̄ q̄ ralei mūḡ v̄ a p̄nuicār.
Tp̄ sic v̄ pp̄hie iſpirat̄ a sp̄n scō v̄tatis in
pp̄hie dñmonii iſpirat̄ a sp̄n m̄daci f̄d. m.
regū ultio eḡdiar̄ ī ew sp̄c m̄daci ī ore om̄
pp̄hau er̄ s. pp̄hie iſpirati a sp̄n scō n̄q̄n̄
loquit̄ filii ur̄ s. h̄tū ē ḡ pp̄hie dñmonii nū
q̄ loquit̄ v̄. **T**p̄ Job. viii. d̄ ī d̄p̄xlo qđ
cu loquit̄ m̄daci ex pp̄is lo. q̄ d̄p̄xlo ē m̄daci
z p̄c er̄ m̄daci q̄ iſp̄iudo pp̄hiaſ ſint̄
d̄p̄xlo n̄ lo. n̄ exp̄is. n. n. iſtituit̄ m̄daci

8. dicitate enuntiada. quod est quecumque in
ceteris ut deum ad eum vi. g. prophete de
moni nunc via predicitur. Sed haec quod nunc x
ix. quod quod est via salam datus est dico
nisi nescio arte magica non nunc futura
possit. Et ipse multa predicta via sic est
ad hanc. xiiii. xxii. etiam stella ex iacob;
singer ingrediens. g. est prophete dmoni predicta
v. Quod ergo sicut se habet bonum in rebus
ita in hominibus. apostoli est autem inueniri ad
in rebus quod totaliter non possit. unde est impossibile
est aliquid significandum quod totaliter sit factum absque a
myrone autem inveniatur. unde et beata dicitur quod null
la factum est doctrina quod non alii alicuius via fuisse posse
nisciat. unde et ipsa doctrina dmoni quod sign
ificatio instruitur. aliquid ita omni. per quam recepta
recepit sic. ut illuc ad finem ducatur per app
eritam bonitatem. unde etiam dicitur iste mattheus oce
stis edictum medium in die ut in ducatur suum
omni invenire amittere. Quod. i. g. dicitur quod prophete
dmoni non sibi loquitur ex dmoni revela
tione sed ista ex inspiracione dei sic manifeste
tur dicitur. id est dicitur esse loquuntur nunc xxii. b.
et ipsa dmoni. quod deus unitus est malis
ad uitatem bonorum. unde et per prophetas dmoni
non aliquid via predictarum. cum ut ediciorum fac
tum est quod ex aduersariis testimoniis habet enim sibi
quid hoc est talibus creditur per eorum deum magis
ad uitatem inducitur. unde et libelle multa via
reditur dicitur. sed et quod prophete dmoni et dmoni
bus inducitur. aliquid via predictarum. quod est reuelatio
ne bonorum spirituum ut per ipsum augustinus ad literam
sic et dicitur quod dmoni enuntiatur a spiritu sancto est.
Quod dicitur quod neque propheta sibi inspiratur a spiritu in
terius in quo est fluctuans. sed non nisi dicitur a spiritu per
spiritum aut fluctuans non sibi inspiratur a spiritu interius
sed quod est inspiratur a spiritu interius ipse
est propheta fluctuans qui enuntiatur ita quod falla
tur deum est. Quod. iii. dicitur quod propheta dmoni
est dicitur illa quod habet. iste ipsi. scilicet mundus. per quem

q̄ aū p̄met ad p̄pā nō h̄nt a se ip̄is.
s. a do p̄ uitē uū p̄pē nō q̄n, v̄a p̄mūci
at ut d̄m̄ ē uitit̄ t̄ es d̄s ad uitatis
māifestacionē p̄ ip̄os fīed̄ d̄m̄ dīma mi
stia eis p̄ anglois reuelat̄ ut d̄m̄ est.
D eū Sidandē d̄ m̄ p̄phicē,
ḡtōis t̄ h̄ q̄rit̄ mi p̄p̄r̄
p̄phe videt̄ ip̄m̄ di cēm̄. ¶
Sed v̄trū reuelacō p̄phe fuit p̄fūcē
nō aliqū sp̄cē ul̄ p̄ solā influēcā tūis.
¶ Tercō ut p̄phe reuelacō sp̄lit̄ cu a
lienacōne a sensib̄. ¶ Tero utrū p̄phe
sp̄lit̄ cu q̄tōne eor̄ q̄ p̄kant̄.
H o p̄m̄ s̄cepte vi q̄ p̄phe ip̄am̄
di cēm̄ videt̄ q̄ s̄r̄ i yla. xxyv
iii. disponū dōm̄ mo r̄ ē d̄ glo p̄phe i
ip̄ol̄ p̄sacē di m̄ q̄ oīa sept̄a sūt̄ legere
pollut̄. s. p̄sacē di ē ip̄a ci cēm̄. ḡ p̄phe
videt̄ ip̄m̄ di cēm̄. ¶ P̄ anḡ d̄ in nono
d̄ cīr̄ q̄ illa etīa uitare ex q̄ tēp̄a fīa
sūt̄ oīa form̄ s̄ q̄m̄ sum̄. s̄ q̄m̄ op̄am̄
i tūm̄l̄ aspicim̄. s. p̄phe altoſlām̄ id
om̄s̄ lōvel̄ h̄nt̄ dīoꝝ q̄gōm̄. ḡ ip̄e may
dīm̄ cēm̄ videt̄. ¶ P̄ fūta mīcīa p̄ḡ
scīt̄. a p̄hs̄ s̄ imoblē uitare. s̄t̄ aū nō
sūt̄ n̄ impo d̄o. ḡ p̄phe ip̄m̄ dīm̄ videt̄.
¶ S; h̄ ē q̄ visio dīme cēm̄ n̄ euacuat̄ i
p̄tīa p̄phe. ut̄ euacuat̄ ut̄ h̄c̄. s. coꝝ.
xii. ḡ p̄phe nō s̄t̄ p̄ visiōne dīme cēm̄.
¶ Tēr̄ d̄ q̄ p̄phe ip̄cē q̄gōm̄ dīm̄
ut̄ p̄cūl̄ exīm̄. vñ r̄ d̄ p̄hs̄ d̄. vñ. xi. q̄
erit̄ alonge aspiciēt̄. illi aū q̄ sūt̄ "i
p̄tīa līstāl̄ bītūdīs̄ exīt̄s̄ n̄ videt̄ ut̄
a remōns̄. s. q̄. ex p̄p̄m̄ s̄. r̄ p̄s̄ h̄tābē
t̄ cī cu multu tuo. vñ n̄ ē q̄ q̄gōm̄ p̄
p̄phe. x̄ ē a ygōne p̄fēd̄ q̄ erit̄ i p̄tīa
vñ r̄ dītīgē. ab ea s̄t̄ m̄p̄stāl̄ ap̄fēd̄ i
ea adueiente euacuat̄ ut̄ p̄. p̄ ap̄. s̄
vñ. xii. sūt̄ aū q̄d̄ q̄ q̄gōm̄ p̄phe
a ygōne beator̄. dītīgē uolentes dīv
ut̄ q̄ p̄phe videt̄ ip̄m̄ dīm̄ cēm̄ ḡ

uocat speciem remansit non tibi sed quod est ob
vitru s; sed non quod sit in ea ratione su
tore euangelio quod est omnis impotens deus non est
omnis virtus sed ipsam suam ceterum sed quod au
dit in ipso fessetur ut sit in illa
et causa nostra non est aut polemica quod est ut
dat ratione causam ipsa dama eum ita quod
eam non vidat tibi qui ipsa dama eum est
ratio omnis quod sit ratio aut videtur non additur
sed unum ceterum in recipiendo ad causam cui est quod
potest esse glorie ad inseque quod est glorie domini ut
est omnis virtus quod est glorie ipsorum
ad alium quod est glorie dominus sed videtur in ipso
exire. non ut per se quod est glorie videtur domi
nus ratione causam ipsa pura est omnis virtus.
ratio autem est quod est visus ipsorum
cuius dñe non in ipsa dama ceterum videtur ea quod
videtur s; in gloriosa similitudine ipsius illustris
comitum dum lumen. unde dico dñe mihi caute lat
d visionibus prophetariorum quod sapientia theo
logi visionem illam dicit dñe dama quod sit per simili
tudinem et hoc coram carcerum ex reduc
tione videbam in dama in hanc similitudinem di
no lumine illustris magis hunc rationem spe
culi quod est ceterum nam in speculo resultant
specie ab aliis rebus quod non per diuinam rationem hinc
illustris natus propheta per diuinum speculum
in quo resiliat ibi similitudo iurantis die
prophetarum. et propter hoc de specie etiam in istis quod est rep
resentans dei prophetarum quod in sua eruditate
omnia praescientia videt ut deum est. **Ad. i.**
Et quod est proprieas dicitur insipitum per speciem
de mea ex ipsa dei proxima resultant iuris
in mortali propheta. **Ad. ii.** Et quod est per unitatem
dei hoc vide ipsa formam quod existit in ipsius pime
eritatis similitudo refulget in mortali humana
ex qua anima habet quod se ipsum regnatur. **Ad. iii.**
Et quod est ex aliis ipso quod est de furtiva regeneratione sur
sum mobile vitare per ipsum in mortali propheta si
mulacrum regnum abs te eo quod propheta deum per
essentiam videtur.

A v s sic pte vi q m ppincaruea
cone n ipmāt dūnt mī pphē
ne rr spēs; solū nouū lūm; q sōit
glō sō amos. p pphē nūt̄ sili radib rr
in qb' nūlāt̄ sūt̄ s si visio ppnica fūt̄ p
aliqu spēs d' nono sp̄slas nūl̄ oparet̄ wi
pcedēs ḡrlāt̄ ḡ nō ipmāt̄ alq̄ spēs de
nono i aiam pphē. s; solū ppnica lūm;
ppnica au'd. xii. s; gen ad lūm; q visio yā
garia n facit ppham. s; solū visio intellet
ual. vñ z dñmel. x. d; q intellētia opus
ē in visione. s; visio intelletual. sic in eo
dē lō d; n sit p alq̄ sili radib; s; p ipmāt̄
rr vñt̄. ḡ vñ q ppnica reuelacō n facit
p ipmāt̄ alq̄ spēs. **T**p p domū ppn
ca spē lēs exhib; hō id q ē s facilitate n.
s; sonre q sc̄up rr spē p t̄ hō ex facilitate
nūl̄ ḡ vñ q ppnica reuelacō nō r̄sūdā
t̄ alq̄ spēs rerū s; solū intellētia lūm;
S; n̄ ē q d; osee. xii. ego visioeis intellētia
ui r̄ māl̄ ppnici aillat̄ lūm; s; māpli
cāt̄ māl̄ nō sit lūm; intellētia q ē cōt̄
in d̄ ppnica vñt̄ nō lōjū s; dñlēt̄
spēs q̄z r̄ ē aillat̄. ḡ vñ q m ppincar
ueleacō ipmāt̄ nōne spēs rr r̄ solū
intellētia lūm; **T**q d; q sic au'd. xii. s;
gen ad lūm; n̄go ppnica maxie ad māt̄
prin; s; n̄go māt̄ hūane māt̄ dñodo;
s; dñaro. s; acceptōm sue rep̄lētōm rr
i iudicāt̄ d̄ reb̄ p̄sētāt̄ rep̄lēt̄ aut̄
mī hūane res alq̄ p alq̄ spēs. s; vñ
ordiem. p d; q p̄sēt̄ spēs sensu. s; d̄o
ymagiaçō; **T**ercō intellētia po' q imut̄
t̄ a spēb̄ fātūsimat̄. s; illust̄t̄m dñelle
t̄ agēt̄ ymagiaçōe au nō solū for
rr s̄lēbūl̄ s; q accipit̄ a sensu. s; n̄l̄
mūt̄ dñlēde ul̄ p̄ alq̄ r̄sūmāt̄
coile. sic act̄ i dñocurb̄ r̄ fūr̄ol̄s ul̄;
s; ipmāt̄ dñl̄s disponit̄ fātūsimata i ordie
ad id q ē intell̄. sic. n. ex dñl̄sa ordiaçō
caude lūm; accipit̄ dñl̄s i llēt̄. ita i s;

980

nusam dispoñim fatusinam resultat ut illa
modis spes intelligibiles iudicari aut huma-
ne ratio sit huius intellectualis pars per donum x-
phei. Et ad humana mentis id est primum. ad hunc
iudicium quod ad utrum. s. regum ad acceptacionem seu
reprobacionem ratione que sit per aliens ppter. et quod ad hunc p-
per sensibilis doctrina humana revelationem pphie
ad eum quod ad p ho. u. suo discipulo representar-
ans res p signa locutio nū nō aut pte minus
annuntiare. sic facit deus aut horum p pncipalium est in
pphie. quod iudicium est p plectum agnus. Non sicut
futurum representatio aliquorum ratione p silvitudi-
ne ymaginaria ut phoni et abucho done-
catur et p silvitudinem colleret sic baldasar non
est taliter censendus xpianus illucetur ei' metus ad invi-
dicandum. sed taliter apparet est quod ipse est igne
pphie. vñ aqbdā uocat casus pphie. sic et dñs
xpianus erit aut pphia si solus in collecto
erit illucetur ad iudicandum. et quod ab aliis yma-
gine visa sit ut p; d' ioseph q exposuit
xpianus pharaonis. s. sic aut' dñs xii. s. gen ad
sumus m. pphia est qui interpellatur in videt
in hunc collectum ratione significativa silvitudine. et
ratio nūtis intelligitur representari et dimittit
nūtis pphie quod medietate sensu extitit quod
dicitur sensibiles. sic dñs videt scripturam
quod ut le' dñt. v. quod aut p foris ymagi-
narii sūt oīo dñt spissas nū p sūt accep-
tas puma si alio' teto nato ipmēt yma-
gine collectum silvitudinem ut et dñt ordiantur
teneat. alio' sūt accepte sit. scit. videt
collum suum a fine ac longius ut hēt se. s.
sūt et spissas spes collectum ipi nūtis sic p; de
hunc q accepuit sciam. ut sapientiam iustitiam. sic
salomon et apli binus aut pphie quod qdē spissas
est nūtis dñt ad iudicandum ea qd ab a-
lito visa sit sic dñm est d' ioseph. sic p; de
pibis qd' dñs accepuit sensum ut illucetur scriptura
ut lucet. xi. radibz pnn. imppracto smo-
nū sūt ad iudicandum uacat et remaneat ea
qd' agoda sit p. v. yla xiiii. spes dñm ductori ei'